ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 05/2011

PORTARIA N° 0/2011

Concedf~ férias a funcionária.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

-- no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionária MAURICÉA ~ MONTEIRO DE

MEDEIROS ALMEIDA, referente ao exercício de 2010, a partir de 10 de

janeiro a 08 de fevereiro de 2011.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

10 de janeiro de 2011.

~-~ 4
ó`s~ de e ~ ~ rros

Presidente

CIENTE:

áY1~-~.~-~~t, h~o~-~~.~ ~.-~. ,~~~rr~.,c~c
Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida